

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบล็อคอคอนเวสบ้านเขาว หมู่ที่ ๒ ก่อสร้างกำแพงพังกันดิน ปริมาณงาน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลอกระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	900.000	ลบ.ม.	18.78	16,902.00	1.3375	25.11	22,606.42	
1.2	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	865.000	ลบ.ม.	26.74	23,130.10	1.3375	35.76	30,936.50	
2	งานเสาเข็ม								
2.1	งานเสาเข็มตอก								
2.1.1	เสาเข็มตอก								
2.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด.....X.....เมตร ความยาว.....เมตร	336.000	เมตร	349.66	117,485.76	1.3375	467.67	157,137.20	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	82.720	ลบ.ม.	5,202.61	430,359.89	1.3375	6,958.49	575,606.35	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,585.710	กก.	14.07	78,590.93	1.3375	18.81	105,115.36	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	547.200	ตร.ม.	51.53	28,197.21	1.3375	68.92	37,713.76	

สัมมนา สีหมุย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบล็อคอคอนเวสบ้านเขาว หมู่ที่ ๒ ก่อสร้างกำแพงพังกันดิน ปริมาณงาน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลอกระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.2	[13.4]งานหินทิ้งหนา.....ม.	216.000	ลบ.ม.	976.53	210,930.48	1.3375	1,306.10	282,119.51	
5	งานท่อทั่วไป								
5.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	33.750	เมตร	26.86	906.52	1.3375	35.92	1,212.47	
6	ลวดผูกเหล็ก	167.400	กก.	46.07	7,712.11	1.3375	61.61	10,314.94	
7	งานดินถม								
7.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	865.000	ลบ.ม.	118.49	102,493.85	1.3375	158.48	137,085.52	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,016,708.85	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,359,848.03	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทสามสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบล็อคอคอนเวสบ้านเขว้า หมู่ที่ ๒ ก่อสร้างกำแพงพังกั้นดิน ปริมาณงาน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลอกระบายน้ำ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบล็อคอคอนเวสบ้านเขวา หมู่ที่ ๒ ก่อสร้างกำแพงพังกันดิน ปริมาณงาน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลอจระบายน้ำ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

มานิช ทองเทพ
(มานิช ทองเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมมนา สีมุ่ย
(สัมมนา สีมุ่ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไสว สายทอง
(ไสว สายทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมมนา สีมุ่ย

26 กรกฎาคม 2566